OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA/CONSULTORIA
EM RECURSOS HUMANOS, E-SOCIAL, RAIS, DIRF, SIAI DP EM
DEMAIS ROTINAS PERTINENETES A ÁREA DE SETOR PESSOAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, NO EXERCÍCIO DE
2025.

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais).

VIGÊNCIA: 09/01/2025 à 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 09 de janeiro de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e empresa Contratada.